

JORNAL OFICIAL

ÓRGÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA- PB Criado pela Lei Municipal nº. 295/97, de 24/04/97

Ano XV

Adm. Albino Félix de Sousa Neto

06 de Março de 2013

Atos do Executivo

Extrato de Contratos

CONTRATO n°26/2013

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Catingueira *CONTRATADO*: Maria José Augustinho da Silva

OBJETO: Prestar serviço como Auxiliar de Serviço Gerais, com uma carga horária de 40 (quarenta) horas

semanais

VALOR: R\$ 678,00 (seiscentos e setenta e oito reais) mensais, de onde deverão ser efetuados os descontos

legais.

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses - início 06/03/2013

CONTRATO n°27/2013

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Catingueira

CONTRATADO: Maria Aparecida Leite da Silva

OBJETO: Prestar serviço como Auxiliar de Serviço Gerais, com uma carga horária de 40 (quarenta) horas

semanais

VALOR: R\$ 678,00 (seiscentos e setenta e oito reais) mensais, de onde deverão ser efetuados os descontos

legais.

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses - início 06/03/2013

CONTRATO n°28/2013

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Catingueira

CONTRATADO: Maria de Fátima Matias Bento

OBJETO: Prestar serviço como Auxiliar de Serviço Gerais, com uma carga horária de 40 (quarenta) horas semanais

VALOR: R\$ 678,00 (seiscentos e setenta e oito reais) mensais, de onde deverão ser efetuados os descontos legais.

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses - início 06/03/2013

CONTRATO n°29/2013

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Catingueira

CONTRATADO: Girlene Chagas Ferreira

OBJETO: Prestar serviço como Auxiliar de Serviço Gerais, com uma carga horária de 40 (quarenta) horas semanais

VALOR: R\$ 678,00 (seiscentos e setenta e oito reais) mensais, de onde deverão ser efetuados os descontos legais.

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses - início 06/03/2013



JORNAL OFICIAL

ÓRGÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA- PB Criado pela Lei Municipal nº. 295/97, de 24/04/97

Ano XV

Adm. Albino Félix de Sousa Neto

06 de Março de 2013

CONTRATO n°30/2013

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Catingueira

CONTRATADO: Edileusa Fernandes oliveira

OBJETO: Prestar serviço como Auxiliar de Serviço Gerais, com uma carga horária de 40 (quarenta) horas

semanais

VALOR: R\$ 678,00 (seiscentos e setenta e oito reais) mensais, de onde deverão ser efetuados os descontos

legais.

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses - início 06/03/2013



JORNAL OFICIAL

ÓRGÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA- PB Criado pela Lei Municipal nº. 295/97, de 24/04/97

Ano XV

Adm. Albino Félix de Sousa Neto

06 de Março de 2013



GABINETE DO PREFEITO

Catingueira - PB, 06 de março de 2013.

PORTARIA Nº CC 00011/2013

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Convite nº 00011/2013, que objetiva: Contratação de empresa visando á construção e reforma da mata burros na zona rural do município de Catingueira/PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- F. LIDER CONSTRUCOES E PRESTADORA DE SERVICOS LTDA - ME - ASSIS CONSTRUTOR, CNPJ N°. 09.208.469/0001-95, End.: Rua Tenente Manoel de Oliveira Lira, S/N°., Centro, Teixeira/PB, CEP: 58.735-000

Valor: R\$ 33.000,00 Publique-se e cumpra-se.

ALBINO FÉLIX DE SOUSA NETO

Prefeito Constitucional



JORNAL OFICIAL

ÓRGÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA- PB Criado pela Lei Municipal nº. 295/97, de 24/04/97

Ano XV

Adm. Albino Félix de Sousa Neto

06 de Março de 2013



GABINETE DO PREFEITO

Catingueira - PB, 06 de março de 2013.

PORTARIA Nº CC 00011/2013

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Convite nº 00011/2013: Contratação de empresa visando á construção e reforma da mata burros na zona rural do município de Catingueira/PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- F. LIDER CONSTRUCOES E PRESTADORA DE SERVICOS LTDA - ME - ASSIS CONSTRUTOR, CNPJ N°. 09.208.469/0001-95, End.: Rua Tenente Manoel de Oliveira Lira, S/N°.. Centro, Teixeira/PB, CEP: 58.735-000

Valor: R\$ 33.000,00 Publique-se e cumpra-se.

ALBINO FÉLIX DE SOUSA NETO

Prefeito Constitucional



JORNAL OFICIAL

ÓRGÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA- PB Criado pela Lei Municipal nº. 295/97, de 24/04/97

Ano XV

Adm. Albino Félix de Sousa Neto

06 de Março de 2013